נגד

המשיבה רואה בלאווי ע"י ב"כ עוה"ד נמיר אדלבי

פסק דין

1. לפנינו ערעור המדינה על גזר דין שניתן בבית משפט השלום בירושלים (כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר) בת"פ 40502-02-22, שבגדרו בוטלה הרשעת המשיבה לאחר שבהכרעת הדין הורשעה בעבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ובעבירה של שימוש בכוח או באיומים למנוע מעצר, לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח משולב), התשכ"ט-1969.

המשיבה הורשעה כאמור על פי הודאתה בכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, שלא כלל הסכמה עונשית.

על פי עובדות כתב האישום שביסוד ההרשעה, ביום 2.3.2021 בשעות הצהריים הגיעו חמישה אנשי משטרה אל בית מגורים בעיר העתיקה בירושלים, כדי לערוך בו חיפוש על פי צו חיפוש שהיה בידיהם.

אין במסמכים אלה כדי להוכיח כי השתלבותה בעבודה בתחום החינוך או הרווחה לא תתאפשר ככל שתורשע בדין.

8. אשר על כן ערעור המדינה מתקבל, באופן שחלף אי הרשעתה תורשע המשיבה בדין בעבירות שבהן נקבעה אשמתה. כל יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים ולשירות המבחן.

ניתן היום, ל' כסלו תשפ"ה, 31 דצמבר 2024,
בהעדר הצדדים.

פנינה נויבירט,
שופטת

חיה זנדברג,
שופטת

אלי אברבנאל,
שופט